
 UCHWAŁA  NR XI/84/11

RADY  MIEJSKIEJ  W  BRZEŚCIU  KUJAWSKIM 

z dnia 27 października 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji 
podatkowych

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy  z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych ( Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.)  

RAD A  MIEJSKA  
           uchwala, co  następuje: 

§ 1 

W części  C.I  załączników Nr 1 i Nr 2  do Uchwały Nr  XXIII/144/08 Rady Miejskiej w 
Brześciu Kujawskim z dnia 9 grudnia 2008 r.  w sprawie określenia wzorów formularzy 
informacji i deklaracji podatkowych ( Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. Nr 170 z 17 grudnia 2008 r. 
poz. 2883)  punkt 3 otrzymuje brzmienie:

„ 3) Budynki lub ich  części związane z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie 
       udzielania świadczeń  zdrowotnych, zajętych przez podmioty udzielające tych        
       świadczeń – ogółem ( a + b):
        w tym kondygnacje:
        a) o wysokości od 1,40 do 2,20 m ( zaliczyć 50%  powierzchni)
        b) o wysokości powyżej 2,20 m ( zaliczyć 100% powierzchni)  ”                 

§ 2

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Kujawsko- 
Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.     
 


